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Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA 

E.                                S.                        D. 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

María Victoria Sánchez Guzmán, identificada como aparece al pie de mi respectiva 

firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito 

ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CONFORME A LO PREVISTO EN EL 

ARTÍCULO 446 del C.G del P. 

  

RESUMEN:  

OBLIGACIÓN INTERÉS MORATORIO LIQUIDACIÓN 
ANTERIOR 

TOTAL 

725066070203154 $      5.320.406,84 $      11.908.386,70 $      17.228.793,54 

4481860002875935 $      2.335.577,67 $      3.949.071,40 $      6.284.649,07 

VALOR TOTAL – LIQUIDACIÓN $23.513.442,61 

 

Del Señor Juez, atentamente,  

 

 

 

 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN  

C.C Nº 38’232.823 

T.P.  Nº 91.757 del C.S. de la judicatura 

 

Ref. PROCESO EJECUTIVO  

        Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

        Demandado:  MARLID CLAVIJO RAMIREZ 

 

RAD. Nº 2019-00302 



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 
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Obligación: 725066070203154 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.659.187,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-sep-2021 30-sep-2021 7 2,15 $              28.373,75 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $            124.851,10 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $            122.167,70 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $            127.628,81 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $            129.090,77 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $            120.823,64 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $            135.011,70 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $            134.759,39 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $            144.075,83 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $            144.309,27 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $            155.552,19 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $            162.350,29 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $            166.238,62 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $            179.893,76 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $            182.367,30 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $            202.042,41 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $            210.814,15 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $            199.259,97 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $            225.433,71 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $            222.052,35 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $            221.267,14 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $            210.521,76 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $            214.615,23 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $            210.156,27 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $            198.283,76 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $            193.928,55 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $            180.528,07 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $            183.036,97 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $            170.464,14 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $            159.398,08 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78 $            162.277,19 

01-abr-2024 19-abr-2024 19 2,76 $              98.832,98 

          

  Sub-Total $        5.320.406,84 

  Liquidación Anterior  $      11.908.386,70 

      

  TOTAL $      17.228.793,54 

 

  



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 
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Obligación: 4481860002875935 

 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.484.297,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-sep-2021 30-sep-2021 7 2,15 $            12.455,64 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $            54.807,73 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $            53.629,76 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $            56.027,11 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $            56.668,88 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $            53.039,74 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $            59.268,08 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $            59.157,32 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $            63.247,10 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $            63.349,57 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $            68.285,04 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $            71.269,31 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $            72.976,22 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $            78.970,63 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $            80.056,47 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $            88.693,54 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $            92.544,20 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $            87.472,10 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $            98.961,97 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $            97.477,60 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $            97.132,91 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $            92.415,85 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $            94.212,82 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $            92.255,40 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $            87.043,56 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $            85.131,68 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $            79.249,07 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $            80.350,45 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $            74.831,17 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $            69.973,33 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78 $            71.237,22 

01-abr-2024 19-abr-2024 19 2,76 $            43.386,18 

          

  Sub-Total $      2.335.577,67 

  Liquidación Anterior  $      3.949.071,40 

      

  TOTAL $      6.284.649,07 

 


